
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 87» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2019          № 412/1 

 

 

Об открытии службы оказания услуг  

психолого-педагогической, методической  

и консультативной помощи 

 

       На основании Соглашения о взаимодействии от 22 июля  2019 года между ГОУ ЯО   

«Центр помощи детям» и муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя 

школа № 87» об оказании услуг психолого-педагогической, методической и 

консультативной помощи средней школы № 87 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о Службе оказания услуг психолого-педагогической, 

методической и консультативной помощи муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 87». 

2. Открыть Службу оказания услуг психолого-педагогической, методической и 

консультативной помощи муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 87» в следующем составе: 

Важнова Ольга Геннадьевна 
Куприянова Ирина Александровна 
Козина Татьяна Алексеевна 
Зубова Юлия Ивановна 
Гнедова Надежда Степановна 
Габидуллина Юлия Ивановна 
Назаретян Аничка Самвеловна 
Жукова Елена Юрьевна 
Ломина Ксения Владимировна 
Шилова Наталья Владимировна 

3. Назначить руководителем службы Куприянову Ирину Александровну, заместителя 

директора по УВР. 

4. Назначить координатором службы Габидуллину Юлию Ивановну, педагога-

психолога. 

 

Директор средней школы № 87:                                                       О.Г. Важнова 

 

 
  

 


